ОБРАЗЕЦ
Приложение № 5
[bookmark: _GoBack]к соглашению

	Отчет
о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии (контрольных точек) 1

	по состоянию на «01» января 2025 г.

	
	
	
	
	
	КОДЫ

	
	
	
	
	дата
	30.01.2025

	
	
	
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование Получателя
	
	ООО «Ромашка»
	
	ИНН 
	7005006337

	Наименование Главного распорядителя как получателя бюджетных средств 
	
	Администрация Города Томска
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование федерального проекта 
	
	Государственная программа «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области», утвержденная постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 360а, 
муниципальная программа муниципального образования «Город Томск» «Развитие малого и среднего предпринимательства» на 2024 - 2030 годы, утвержденная постановлением администрации Города Томска от 12.09.2023 № 768
	
	по БК 
	

	Наименование субсидии
	
	Субсидия начинающим предпринимателям - победителям конкурса «Томск. Первый шаг» в целях финансового обеспечения затрат в связи с созданием и развитием собственного бизнеса (субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям)
	
	по БК 
	

	
	
	
	
	номер договора 
	1

	Вид документа	0
	
	дата договора 
	19.11.2024

	
	
	(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «...») 2
	
	
	



	Результат предоставления Субсидии, контрольные точки 3
	Единица измерения 3
	Значение
	Срок достижения (дд.мм.гггг.)
	Статус 9
	Причина отклонения 10

	наименование
	код
	тип
	наименование
	код по ОКЕИ
	плановое 4
	фактическое 5
	прогнозное 6
	плановый 7
	фактический (прогнозный)8
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	Результат предоставления Субсидии:
Увеличение и сохранение  (в соответствии с заявкой) численности занятых (в единицах) в течение всего периода реализации предпринимательского проекта11, в т.ч.:
	
	
	Ед.
	
	3
	3
	0
	31.12.2024
	31.12.2024
	0
	-

	____________________на 01.01.2025__
	
	
	Ед.
	
	3
	3
	0
	31.12.2024
	31.12.2024
	
	

	____________________на 01._____.202__
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	____________________на 01._____.202_
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	контрольные точки отчетного периода 12
	x
	
	Ед.
	
	3
	3
	0
	31.12.2024
	31.12.2024
	0
	-

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Созданная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	1
	1
	0
	31.12.2024
	31.12.2024
	0
	-

	Сохраненная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	3
	3
	0
	31.12.2024
	31.12.2024
	0
	-

	контрольные точки планового периода 13
	x
	
	Ед.
	
	3
	3
	0
	31.03.2025
	31.03.2025
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сохраненная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	3
	3
	
	31.03.2025
	31.03.2025
	
	

	Руководитель (уполномоченное лицо) Получателя
	
	директор
	
	
	
	Е.П. Иванов

	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	
	Уполномоченное лицо по доверенности от 10.01.2025
	
	Е.Н. Петрова
	
	89133331111

	
	
	(должность)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	(телефон)

	«30» января 2025 г.
	
	
	
	
	
	



--------------------------------
1 Показатели отчета формируются на основании информации о результатах предоставления Субсидии, контрольных точках, срок достижения плановых значений которых наступил на отчетную дату, включая результаты предоставления Субсидии, контрольные точки, плановые значения которых планировались к достижению в прошлых отчетных периодах, а также результатах предоставления Субсидии, контрольных точках, срок достижения которых запланирован в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом. 
2 При представлении уточненного отчета указывается номер очередного внесения изменения в приложение (например, «1», «2», «3», «...»).
[bookmark: Par240]3 Показатели граф 1 - 5 формируются на основании показателей, указанных в договоре.
[bookmark: Par241]4.Указываются в соответствии с плановыми значениями, установленными в договоре.
[bookmark: Par242]5 Указывается фактически достигнутое значение результата предоставления Субсидии и контрольных точек, установленных в графе 1.
[bookmark: Par243]6 Указывается отклонение фактически достигнутого значения результата предоставления Субсидии и контрольных точек, установленных в графе 1, от планового значения, указанного в графе 6, срок достижения по которым на соответствующую отчетную дату наступил.
[bookmark: Par244]7 Указываются в соответствии с плановыми датами, установленными в договоре. 
[bookmark: Par245]8 Указывается срок достижения результата предоставления Субсидии, контрольной точки, указанных в графе 1. В случае, если значение результата предоставления Субсидии, контрольной точки, установленное в графе 6, в отчетном периоде не достигнуто (достигнуто частично), указывается прогнозный срок достижения установленного значения.
[bookmark: Par246]9 Указывается статус «0» - отсутствие отклонений, «1» - наличие отклонений.
[bookmark: Par247]10 Указывается причина отклонения от планового значения, в случае если на установленную дату плановое значение результата предоставления Субсидии, контрольной точки фактически не достигнуто.
11Рассчитывается по формуле: 
УС= ∑ ЧН+ЧС, где
ЧН - численность занятых на дату подачи заявки (единиц);
ЧС – разница между численностью занятых по состоянию на отчетную дату и численностью занятых на дату подачи заявки (единиц) 
[bookmark: Par248][bookmark: Par249]12 Указывается наименование контрольной точки, дата достижения которой наступила в отчетном периоде.
[bookmark: Par250]13 Указывается наименование контрольной точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом.


